
 

 

 
 

TICĪBA 
 

 
Ticēt tam, ko Dievs saka, un apstiprināt savu ticību ar darbiem 

 
Katru dienu izlasi doto Rakstu vietu, lūdz, lai Dievs dod to pareizi saprast, un atbildi uz jautājumiem.  

 
 

1. diena 
 

 

 Uzraksti kopsavilkumu.  
Izraksti visas patiesības, apsolījumus vai pavēles, kādas atrodi. 
 

2. diena 
 

 
 

 Pēc Rakstu vietas izlasīšanas pārdomā un pieraksti, kādas atklāsmes tev ir radušās.    
Ko tu saprati?  
 

3. diena 
 

 

 Identificē personāžus un raksturo viņu attiecības ar Jēzu. Kādu iespaidu uz katru 
personāžu atstāj Jēzus vārdi, tuvums un rīcība? Ko tu uzzināji par ticību un/vai tās 
aktīvu izpausmi?   
 

4. diena 
 

 

 Kā šī Rakstu vieta ietekmēja vai mainīja tavu priekšstatu par Dievu, citiem 
cilvēkiem vai taviem apstākļiem? Kā šī Rakstu vieta pārliecināja tevi par tavu vainu 
Dieva priekšā, iedrošināja un/vai stiprināja? Kā tu uzticēsies Dievam nākamajā 
nedēļā, ticot Viņa teiktajam un atbilstoši rīkojoties?  
 

5. diena 
 

 

 Lūdz Dieva vadību un drosmi izmantot Viņa dotās izdevības pastāstīt kādam par to, 
ko esi iemācījies šajā nedēļā.  
Vēlreiz izlasi Rakstu vietu. Izraksti vairākas atziņas vai atklāsmes, kuras vēlies 
pastāstīt vēl kādam. Kurš cilvēks nāk tev prātā? 

 



 

 
TICĪBA© 2017 NBS2GO. Visas tiesības rezervētas. Sākotnēji publicēts angļu valodā kā TRUST © 2016 NBS2GO. Tulkojis un vietējai kultūrai 

pielāgojis NBS2GO. http://www.nbs2go.com. 

Ieteicamās Rakstu vietas 

 
 
 

TICĪBA #1 Marka 1-8 

1. nedēļa: Marka 1:9-20  
2. nedēļa: Marka 2:1-17  
3. nedēļa: Marka 3:1-19  
4. nedēļa: Marka 4:1-25  
5. nedēļa: Marka 5:21-43  
6. nedēļa: Marka 6:30-52  
7. nedēļa: Marka 7:24-36  
8. nedēļa: Marka 8:1-10, 14-21 

 
 
 

 
 

 

TICĪBA #2 Marka 9-16 

1. nedēļa:: Marka 9:14-29  
2. nedēļa: Marka 10:17-30  
3. nedēļa: Marka 11:1-19  
4. nedēļa: Marka 12:28-34, 41-44  
5. nedēļa: Marka 13:24-37 

6. nedēļa: Marka 14:17-42  
7. nedēļa: Marka 15:25-47  
8. nedēļa: Marka 16:1-20 

 
 
 

TICĪBA #3 Lūkas 

1. nedēļa:: Lūkas 1:26-45  
2. nedēļa: Lūkas 2:1-20  
3. nedēļa: Lūkas 4:1-14  
4. nedēļa: Lūkas 5:1-16  

5. nedēļa: Lūkas 6:27-49  
6. nedēļa: Lūkas 7:1-17  
7. nedēļa: Lūkas 8:9-25 

8. nedēļa: Lūkas 9:10-27 
9. nedēļa: Lūkas 10:38-11:13 
10. nedēļa: Lūkas 12:13-34 
11. nedēļa: Lūkas 15:1-31 
12. nedēļa: Lūkas 18:1-17 

 

 

 
 

TICĪBA #4 Mateja 

1. nedēļa:: Mateja 4:1-21  
2. nedēļa: Mateja 4:23-5:16  
3. nedēļa: Mateja 5:17-37  
4. nedēļa: Mateja 5:38-6:4  
5. nedēļa: Mateja 6:5-24  
6. nedēļa: Mateja 6:25-34  
7. nedēļa: Mateja 7:1-14  
8. nedēļa: Mateja 7:15-28 
9. nedēļa: Mateja 8:1-17 
10. nedēļa: Mateja 8:18-34 
11. nedēļa: Mateja 9:1-17 
12. nedēļa: Mateja 9:18-38 

 
Izmantojot šo paraugu, var studēt arī jebkuru citu Rakstu vietu.  


